



ALANYA ŞEHİT CENNET YİĞİT ANAOKULU 2021-22 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
EKO - OKULLAR PROJESİ YILLIK EYLEM PLANI

KONU: ÇEVRE BİLİNCİ-ÇÖP ATIK- GERİ DÖNÜŞÜM

AYLAR	ETKİNLİKLER	UYGULAMA
EKİM	<ul style="list-style-type: none">-Tüm okulun(öğrenci, öğretmen, çalışan) eko-okul projesi hakkında bilgilendirilmesi-Eko-okul komitesinin oluşturulması-Eko-okul timinin oluşturulması-Eko-okul panosunun yer tespiti ve içeriğinin belirlenmesi-Velilerin proje hakkında bilgilendirilmesi ve okul web sayfasında projenin yayınlanması-Eko-okul sloganının panoda sergilenmesi.-Atık kağıt ve atık pil toplama kutularının kutularının amacı ve kullanımını hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi-Atık kağıt ve atık pil kutularının okulun belirli yerlerine yerleştirilmesi.-Tüm sınıflarda “Çöp ve Atık Nedir? Neden ayrıştırılır? Ayrıştırmanın Faydaları Nelerdir? konularının işlenmesi.-Mavi kapak kampanyasının amacının öğrencilere anlatılması ve uygulamaya geçilmesi.-Her ayın son Perşembe günü toplanan kapakların okula gönderilmesi.-Yıllık eylem planının hazırlanarak Eko-Okul Ulusal Koordinatörlüğüne gönderilmesi ve sınıf öğretmenlerine dağıtılması.- Atık yağ toplama konusunda velileri bilgilendirip, dönem sonlarında yarışma düzenleneceği ve en çok atık yağ getiren çocuklarımıza ödül verileceğinin duyurulması.- Yarışma günleri atık yağların alınması için belediyeden araç istenilmesi.-Tek kullanımlık ürünlerin çevreye zararından bahsedilmesi ve tüketimlerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması.	<ul style="list-style-type: none">-Koordinatör Öğretmen-Koordinatör Öğretmen-Koordinatör Öğretmen-Koordinatör Öğretmen-Okul İdaresi-Koordinatör Öğretmen-Tüm Öğretmenler-Koordinatör Öğretmen ve Komite-Tüm Öğretmenler-Tüm Öğretmenler-Koordinatör Öğretmen ve Komite

	<p>-Salgın hastalıklardan korunmak için su – temizlik- hijyenin öneminin işlenmesi. -Doğada zaman geçirmeye yönelik çalışmalar yapılması. -Koruyucu sağlık uygulamasına yönelik beslenme alışkanlıklarımızda yapabileceğimiz değişikliklere alternatifler sunma.</p>	
--	--	--

KASIM	<p>-“Atık Kağıt, Pil Toplama” kampanyalarının başlatılması.</p> <p>-‘ Ellerimi yıkıyorum hastalıklardan korunuyorum’ sloganıyla çocuklarda el yıkama alışkanlıklarını pekiştirmek.</p> <p>-Alanya Belediyesi’nden bir yetkilinin “Çöp, Atık Ve Geri Dönüşüm” konusunda bilgi vermek üzere okula davet edilmesi.</p> <p>-Kasım ayı en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve bayrağının verilmesi.</p> <p>-Kasım ayı artık materyal günü aile katılımı ile (sonbahar yapraklarından en yaratıcı etkinliği ben yapıyorum yarışması).</p> <p>-Sürdürülebilir beslenme hakkında bilgi verilmesi. Evde bu tür yiyecekler yapılmasına teşvik edilmesi.</p> <p>-‘Tohum bombaları’ yapmak için çocuklardan ve ailelerinden evde meyve çekirdeklerini biriktirmeye başlamalarını istemek.</p> <p>-Eko-kitaplığın zenginleştirilmesi.</p>	<p>-Koordinatör Öğretmen ve Komite</p> <p>-Koordinatör Öğretmen ve Komite</p> <p>-Koordinatör Öğretmen</p> <p>-Koordinatör Öğretmen</p> <p>-Komite</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Koordinatör Öğretmen ve Komite</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Koordinatör Öğretmen ve Komite</p>
--------------	---	--

ARALIK	<p>-“ Atık Kağıt, Pil Toplama” kampanyalarına devam edilmesi</p> <p>-Aralık ayı en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve bayrağının verilmesi.</p> <p>-Aralık ayı artık materyal günü(evdeki artık kumaşlardan aile katılımı ile ‘ kendi maskemi tasarlıyorum’ etkinliği)</p> <p>- Su tasarrufu ile ilgili belgesel izletilmesi</p> <p>-‘Su damlasının serüveni’ dramasının yapılması</p> <p>-Tek kullanımlık ürünlerin çevreye verdiği zararlara yönelik broşür hazırlanıp velilere gönderilmesi.</p> <p>-“Geri Dönüşüm” ile ilgili şarkı öğretilmesi.</p> <p>-‘ Doğa ile bağlantıda kalma’ konulu pano hazırlanması ve sergilenmesi.</p> <p>-Geri dönüşüm malzemelerinden saksı yapıp çiçek yetiştirilmesi.</p> <p>-“ Atık Kağıt, Pil Toplama ” kampanyalarına devam edilmesi</p> <p>-Aralık ayı en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve bayrağının verilmesi.</p> <p>-Aralık ayı artık materyal günü(evdeki artık kumaşlardan aile katılımı ile ‘ kendi maskemi tasarlıyorum’ etkinliği)</p>	<p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Komite</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Eko Tim</p> <p>-Koordinatör Öğretmen ve Komite</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p>
---------------	--	---

OCAK	<p>-“ Atık Kağıt, Pil Toplama” kampanyalarına devam edilmesi</p> <p>-Ocak ayı en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve bayrağının verilmesi.</p> <p>-Ocak ayı artık materyal günü aile katılımı(plastik poşet kullanımını azaltmaya yönelik eski kıyafetlerden bez çantalar tasarlamak)</p> <p>-‘plastığe hayır, yaşama evet’ sloganıyla dikkat çekmek amacıyla yapılan bez çantalar resmi kurumlara gönderilir.</p> <p>-Enerji Tasarrufu Haftası ile ilgili tüm sınıflarda sanat etkinlikleri çalışmalarının yapılıp panoda sergilenmesi .</p> <p>Dönem sonu atık yağ toplama yarışmasının Ocak ayının ilk Cuma günü yapılması.</p> <p>-1. Dönem sonu raporunun hazırlanarak eko-okul ulusal koordinatörlüğüne ulaştırılması</p>	<p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Komite</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Koordinatör Öğretmen</p> <p>-Koordinatör Öğretmen ve Komite</p>
-------------	--	--

ŞUBAT	<p>-“ Atık Kağıt, Pil Toplama ve” kampanyalarına devam edilmesi</p> <p>-Şubat ayı en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve bayrağının verilmesi.</p> <p>-Atık yağ toplama kampanyası 2. Dönem veli bilgilendirmesinin yapılıp yarışmaya devam edileceğinin duyurulması.</p> <p>- ‘Abur cubur yok, sağlıklı atıştırmalıklar var’ sloganıyla alternatif sağlıklı tarifler araştırılarak broşür şeklinde velilere gönderilir.</p> <p>-Çocuklarla markete gidip paketli ürünler almak yerine evde bu tariflerin denenmesi istenir.</p> <p>-Tüm sınıfların çevreyle ilgili şarkı ve şiir öğrenmesi ve öğrenilen şarkının dramatize edilmesi</p> <p>-“National Geographic Geri Dönüşüm” belgeselinin izlenmesi</p> <p>-Bilinçli oyuncak kullanımı hakkında çocukları bilgilendirip ihtiyaç-tüketim ilişkisinin kavratılması.</p>	<p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Komite</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Koordinatör Öğretmen ve Komite</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p>

MART	<p>-“ Atık Kağıt, Pil Toplama” kampanyalarına devam edilmesi</p> <p>- Mart ayı en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve bayrağının verilmesi.</p> <p>-Mart ayı atık materyal günü aile katılımı ile(su günü için afiş yarışması)</p> <p>-22 Mart ‘Su Günü’ yürüyüşü düzenlenir.</p> <p>-Ağaç ve orman isimli rond çalışması</p> <p>-Tüm okulda Dünya Su Günü’nün kutlanması</p> <p>-Dünyadaki su miktarının azaldığı ve yakın tarihte susuzluk çekeceğimizle ilgili belgesel izletilmesi.</p> <p>-Su döngüsü ile ilgili görseller hazırlayıp, ‘ su döngüsü’ dansı beden hareketleriyle yapılır.</p> <p>-Öğrencilerden biriktirmeleri istenilen meyve çekirdeklerinin okula getirilerek ‘tohum bombaları’ şeklinde hazırlanıp doğaya atılması sağlanır. Her yıl doğaya 7 ağaç borcumuz var çünkü yıl boyunca kullandığımız; kağıt, karton ve yaşamsal ihtiyaçlar için tam 7 ağacı yok ediyoruz.</p>	<p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Komite</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Tüm Öğretmenler ve Veliler</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Eko Tim</p> <p>-Eko Tim</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Eko Tim</p>
-------------	--	---

NİSAN	<p>-Okul bahçesinde ağaçları ve çiçekleri sulamak amacıyla yağmur suyunu toplama çalışması yapılması ve okul bahçesinin belirli yerlerine kaplar yerleştirilmesi.</p> <p>-“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” kutlamaları çerçevesinde atık malzemeler kullanılarak dünya çocuklarının figürlerinin oluşturulması.</p> <p>*”Dünya Sağlık Günü’nün” , şarkılar eşliğinde kutlanması. *</p> <p>Nisan ayının en temiz ve düzenli sınıfının seçilmesi ve bayrağının verilmesi.</p> <p>-Ambalaj atıkları,ve poşet kullanarak uçurtma yapılması.</p> <p>-Mahalle halkını çevre kirliliği ve geri dönüşüm konusunda bilinçlendirmek için broşürlerin hazırlanıp dağıtılması.</p> <p>* Doğa sevgisi” konulu resim yarışması yapılması ve yapılan çalışmaların panoda sergilenmesi. *</p> <p>“Minik Çöpçüler İş Başında” projesi kapsamında öğrencilere kostüm hazırlanarak okul bahçesi ve çevresinin temizlenmesi.</p>	<p>koordinatör öğretmen ve eko-tim ve tüm öğrenciler</p> <p>koordinatör öğretmen ve eko-tim ve tüm öğretmenler</p> <p>koordinatör öğretmen ve eko-tim</p> <p>koordinatör öğretmen ve eko-tim ve tüm öğrenciler</p> <p>koordinatör öğretmen ve eko-tim , komite ve tüm öğrenciler</p> <p>koordinatör öğretmen ve eko-tim</p> <p>eko-tim</p>
--------------	--	--

MAYIS	<p>-“Atık Kağıt, Pil Toplama ” kampanyalarına devam edilmesi</p> <p>-Mayıs ayı en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve bayrağının verilmesi.</p> <p>-Alış-verişte kullanılmak üzere çocuklarla kese kağıdı yapımının öğretilmesi.</p> <p>-Temiz çevre bilinci yaratmak amacıyla veli ile birlikte sahil temizleme etkinliğinin yapılması</p> <p>-Atık malzemelerden şapka tasarlanması ve ‘ çılgın şapkalar partisi’ yapılması.</p> <p>- Dönem sonu atık yağ toplama yarışmasının Mayıs ayının son Cuma günü yapılması</p> <p>i.</p>	<p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Komite</p> <p>-Tüm Öğretmenler</p> <p>-Eko Tim</p> <p>-Tüm Öğretmenler ve Veliler</p> <p>-Tüm Veliler ve Komite</p>
HAZİRAN	<p>-Haziran ayı en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve bayrağının verilmesi.</p> <p>-Bilinçli çevreciler yürüyüşünün yapılması</p> <p>-Okulda toplanan atıklarla ilgili grafik hazırlanması ve çevreye yapılan katkının sunulması</p> <p>-Eko Okul eylem planı yıl sonu raporunun hazırlanarak, Eko okul ulusal koordinatörlüğüne gönderilmesi</p>	<p>-Komite</p> <p>-Eko Tim</p> <p>-Koordinatör Öğretmen</p> <p>-Koordinatör Öğretmen</p>

**2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ALANYA ŞEHİT CENNET YİĞİT
ANAOKULU**

EKO-OKUL PROJESİ GÖREV ÇİZELGESİ

EKO-OKUL KOORDİNATÖR ÖĞRETMENLERİ	<ul style="list-style-type: none">• FATME ÇELİKER• YASEMİN BİRDAL
--	--

EKO OKUL KOMİTESİ

GÜLŞAH CELALİ	OKUL MÜDÜRÜ
EBRU DELİKANLI	5 YAŞ GRUBU ÖĞRETMENİ
VİLDAN ŞİMŞEK	5 YAŞ GRUBU ÖĞRETMENİ
NİHAL ÇEŞME	5 YAŞ GRUBU ÖĞRETMENİ
EYLEM ÇAKIR AKÇAY	5 YAŞ GRUBU ÖĞRETMENİ
GÜLÇİN KİLİSLİ	5 YAŞ GRUBU ÖĞRETMENİ

EKO-TİM

ALPARSLAN UYGUN
AZRA KARAGÖZ
BELİNAY ELARSLAN
BURAK CEMİL SERTGÖZ
DEFNE UĞUR
ALJORE MUHAMAD
ARDA ÖZEN
AYŞE ÖZEN
BATUHAN BATURAY
BERRA SU GÜNEY
BUĞLEM SARE YILMAZ
ABDULLAH B. YILMAZ
ALPARLAN AKAY
ASEL TURAN
AYBÜKE ERSOY
BENSU BAYRAM
ABDULLAH Y. AÇIKGÖZ
ALİ TUĞRA KÜÇÜKŞAHİN
AMED TANRIVERDİ
AMIN ABDULLAH ZARGAR
BELİNAY ELARSLAN
BEYZAGÜL YAMAN

--	--

